CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 180/2015

Solicitação de informações referentes ao
ato  dos  professores,  denominado
“Intervenção Artística”, realizado na Fonte
dos  Anjos,  no  Largo  São  Vicente  de
Paulo.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos do inciso II do artigo
155 do Regimento Interno,

REQUEREM

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja encaminhado ofício ao
Chefe do Executivo Municipal, solicitando-lhe que envie a esta nobre Casa de Leis,
as seguintes informações sobre o ato dos professores,  denominado “Intervenção
Artística”, realizado na Fonte dos Anjos, no Largo São Vicente de Paulo:

I - A “intervenção artística” ocorrida foi autorizada pelo Poder Público?

II - Se afirmativo, quem autorizou?

III - Quem é o responsável pelo ato?

IV - Os produtos utilizados são agentes poluentes?

Requerem também  que  seja  enviada  documentação  probatória  das
informações solicitadas.

SALA DAS SESSÕES, 1º de junho de 2015.

LUCIO DE MARCHI                   LUÍS FRITZEN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 969341C5C8C916D3AB7904E9256868A6 CODIGO DO DOCUMENTO: 009025
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 180/2015
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi e Ver. Luís Fritzen